
31.061,31.0641075

31.061

Aeschiried–Aeschi b. Spiez–Krattigen–Spiez (Linie 61) û
Aeschiried–Aeschi b. Spiez–Hondrich–Spiez (Linie 62) û
Spiez–Hondrich–Doren–Spiez (Linie 63) û

Aeschiried, Schulhaus
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschi b. Spiez, Post Æ
Aeschi b. Spiez, Post
Hondrich, Schulhaus
Spiezwiler, Rössli
Krattigen, Oertlimatt
Krattigen, Dorf
Spiez, Altersheim
Spiez, Bahnhof Æ
Spiez 310
Thun
Bern 310 Æ

Ä
5816
0117
0517
0517
0917

1817

6230

2217
3317
5217

2317
2617

3517

6322

5017
5917
2018

2717

4217

5017

6612
6D

5417
0418
2318

R

R

3017

3617
4017
4817

6134

5817
0118
0518
0518
0918

1818

6232

2218
3318
5218

2318
2618

3518

6324

5018
5918
2019

3018

3618
4018
4818

6136

5418
0419
2319

5818
0119
0519
0519
0919

1819

6234

2219
3319
5219

2319
2619

3519

6326

3019

3619
4019
4819

6138

5419
0420
2320

5819
0120
0520
0520
0920

1820

6236

2220
3320
5220

5120

5720
0121
0921

6140

2221
3321
5221

5121

5721
0122
0922

6142

2222
3322
5222

Aeschiried, Schulhaus
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschi b. Spiez, Post Æ
Aeschi b. Spiez, Post
Hondrich, Schulhaus
Spiezwiler, Rössli
Krattigen, Oertlimatt
Krattigen, Dorf
Spiez, Altersheim
Spiez, Bahnhof Æ
Spiez 310
Thun
Bern 310 Æ

5122

5722
0123
0923

6144

0223

1023

21030

2223
3323
5223

5323

5923

6146

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 61 (via Krattigen):
Spiez: Bahnhof, Niesenbrücke,
Leimern, Aeschiweg, Eigen,
Altersheim, Höhe;
Krattigen: Kirche, Post, Dorf,
Tschuppen, Oertlimatt, Stuhlegg;
Aeschi: Längenboden, Alleestrasse,
Post

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 62 (via Doren - Hondrich oder
via Spiezwiler - Hondrich):
Spiez: Bahnhof, Niesenbrücke,
Doren, Sibirienkurve oder
(Kronenplatz, Oberlandstrasse,
Spiezmoos nur Hinfahrt),
Lötschbergplatz nur Rückfahrt;
Hondrich: Stutz, Byfang,
Schulhaus, Bühlen;
Spiezwiler: Neumatt, Schulhaus,
Rössli, Stegweide;
Aeschi: Hasleren, Längmattli,
Niederdorf, Post, Mustermattli,
Friedegg, Wachthubel;
Aeschiried: Ebenen, Chemihütte,
Kapelle, Schulhaus

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 63 (via Spiezwiler - Hondrich
- Doren oder in Gegenrichtung):
Spiez: Kronenplatz,
Oberlandstrasse, Spiezmoos;
Spiezwiler: Neumatte, Schulhaus,
Rössli, Stegweide;
Hondrich: Schulhaus, Byfang,
Stutz;
Spiez: Sibirienkurve, Doren,
Niesenbrücke, Lötschbergplatz (nur
Rückfahrt)

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

", \ ohne 26 Dez, 2 Jan"- R vom 14–24 Dez, 11 Jan–8 Apr,
25 Apr–1 Juli, 8 Aug–23 Sep, 17 Okt
–9 Dez ohne 29 Feb, 1, 2, 3, 4 März6B Fährt weiter nach Reichenbach i.K.6D Fährt via Emdthal nach Spiez

31.064 Spiez–Spiez, Schiffstation (Linie 64) û
18 Juni-18 Sept

Spiez, Bahnhof
Spiez, Schiffstation Æ

ì
1412
1912

6407
1413
1913

6409
1414
1914

6411
1415
1915

6413
1416
1916

6415
1417
1917

6417

Spiez, Schiffstation
Spiez, Bahnhof Æ

Ä
3712
4512

6408
3713
4513

6410
3114
3914

6412
4215
5015

6414
3716
4516

6416
3717
4517

6418

Reihenfolge der Haltestellen:
Spiez: Krone, Des Alpes, Eden
Hotel, Schiffstation, Regez
Parkplatz, Sodmatte,
Oberlandstrasse

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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